
VÝROBCE ELETŘINY (DÁLE JEN VÝROBCE) LICENCE NA VÝROBU ELEKTŘINY Č.: REGISTRACE OTE Č.: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA

DATUM NAROZENÍ      IČO DIČ CZ

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI / MÍSTA PODNIKÁNÍ

ULICE  Č. P. / Č. O.      PSČ

OBEC     MÍSTNÍ ČÁST

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ

ZAPSANÁ V OR VEDENÉM SP. ZN.

ZASTOUPENÁ

ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU KÓD BANKY

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy o připojení je závazek PDS připojit zařízení výrobny elektřiny k zařízení distribuční soustavy PDS za sjednaných podmínek a umožnit mu dodávku elektřiny, 
a závazek výrobce uhradit podíl na oprávněných nákladech na připojení, pokud již nebyl uhrazen podle jiné smlouvy.

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ FAKTUR A VEŠKERÉ KORESPONDENCE

 SHODNÁ S ADRESOU VÝROBCE  SHODNÁ S ADRESOU ODBĚRNÉHO MÍSTA  JINÁ

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ (pokud jste zvolili „JINÁ“): JMÉNO A PŘÍJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA

ULICE   Č. P. / Č. O.      PSČ

OBEC     MÍSTNÍ ČÁST

ADRESU PRO ZASÍLÁNÍ NASTAVIT  POUZE PRO TOTO ODBĚRNÉ MÍSTO  PRO VŠECHNA ODBĚRNÁ MÍSTA VÝROBCE 

SPECIFIKACE VÝROBNY (PŘEDÁVACÍHO MÍSTA) ČÍSLO PŘEDÁVACÍHO MÍSTA (MÍSTA SPOTŘEBY)

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA

ULICE   Č. P. / Č. O.      PSČ

OBEC       MÍSTNÍ ČÁST

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ      Č. PARCELNÍ

ČÍSLO STANOVISKA K ŽÁDOSTI O PŘIPOJENÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA

CELKOVÝ INSTALOVANÝ VÝKON VÝROBNY kW REZERVOVANÝ PŘÍKON VÝROBNY (pro vlastní spotřebu) kW 

NAPĚŤOVÁ HLADINA:  NN  VN  VVN kV REZERVOVANÝ VÝKON (max. povolený výkon dodávky do DS) kW

ZPŮSOB PROVOZU VÝROBNY:  DODÁVKA VEŠKERÉ ELEKTŘINY  DODÁVKA PŘEBYTKŮ DO SÍTĚ  OSTROVNÍ PROVOZ 

TYP VÝROBNY  JINÁ

 TEPLÁRNA  BIOPLYNOVÁ  DŘEVOPLYNOVÁ  FOTOVOLTAICKÁ

 KOGENERAČNÍ  NAFTOVÁ  PARNÍ  PAROPLYNOVÁ

 VODNÍ  VĚTRNÁ  SPALOVNA  ZEMNÍ PLYN

INSTALOVANÉ GENERÁTORY  POČET   INST. VÝKON  DRUH (asyn., syn.)   VÝROBCE    TYP 

TYP 1:         ks             kVA

TYP 2:         ks             kVA

KOMPENZACE  TYP               VÝKON                  kVAr

PARAMETRY KVALITY
V případě, že vlivem výrobny připojené do distribuční soustavy PDS nastane v této soustavě zhoršení kvality elektřiny pro jiné odběratele, má právo PDS stanovit podmínky pro 
eliminaci vlivů touto výrobnou způsobených. Výrobce je povinen provést taková opatření, která vlivy na zhoršenou kvalitu elektřiny odstraní, a vybavit svá zařízení dostupnými 
technickými prostředky k omezení těchto vlivů, jinak je PDS oprávněn výrobnu odpojit od své distribuční soustavy. Jedná se především o překročení parametrů nad dovolené 
meze stanovené v Pravidlech provozování distribuční soustavy (změna napětí, jeho kolísání, flikr, nesymetrie, harmonické proudy, útlum signálu HDO, dynamické rázy, nedovolené 
poklesy napětí při rozběhu apod.).

TERMÍN PŘIPOJENÍ DATUM PŘIDĚLENÍ REZERVOVANÉHO PŘÍKONU A VÝKONU VÝROBNY: 

PLATNOST SMLOUVY  NA DOBU NEURČITOU  NA DOBU URČITOU DO:

ŽÁDOST – SMLOUVA
o připojení výrobny elektřiny  

k distribuční soustavě (nn, vn, vvn)
(podle zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění (energetický zákon)

www.cezdistribuce.cz

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)

DČEZ Distribuce, a. s. Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ24729035 | zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 | licence na distribuci elektřiny č. 121015583 | 
registrační číslo u OTE: 715 | info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz |

Jindra
Přeškrtnutí



VYPLŇUJE PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY

ČÍSLO ODBĚRNÉHO MÍSTA (EAN) TYPOVÝ DIAGRAM DODÁVKY (TDD) TYP, ČÍSLO

POVOLENÝ ROZSAH ÚČINÍKU (COS ϕ):

MÍSTO PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ – PŘEDÁVACÍ MÍSTO 

HRANICE VLASTNICTVÍ 

SPÍNACÍ PRVEK SLOUŽÍCÍ K ODPOJENÍ OD DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY

ZPŮSOB A PROVEDENÍ MĚŘENÍ 

PŘÍSTUPNOST MĚŘICÍHO ZAŘÍZENÍ   Z VEŘEJNÉHO MÍSTA  ZA SOUČINNOSTI VÝROBCE    TYP MĚŘENÍ: 

PŘEVOD MĚŘICÍCH TRANSFORMÁTORŮ PROUDU (jsou-li instalovány)                                   /                      A

Výroba a spotřeba elektřiny bude měřena měřicím zařízením PDS dle vyhlášky MPO č. 218/2001 Sb. Vlastníkem měřicích transformátorů proudu je výrobce nebo vlastník dotčené 
nemovitosti. Pokud měřicí zařízení nacházející se v měřicích místech, uvedených v této smlouvě nejsou volně přístupná, výrobce se zavazuje, že k nim umožní přístup zaměstnan-
cům PDS nebo jím pověřeným osobám, na základě předložení služebního průkazu nebo písemného pověření a po předchozím požádání o vstup. V případě potřeby zajistí výrobce 
výše uvedeným osobám doprovod pověřeným zaměstnancem. Výrobce se zavazuje seznámit s tímto ujednáním pracovníky ostrahy a příslušného personálu. PDS si vyhrazuje 
právo výměny a odečtu měřícího zařízení bez účasti výrobce s tím, že o výměně zanechá v předávacím místě písemnou informaci.  

Výrobce prohlašuje, že k uzavření této smlouvy má souhlas vlastníka nemovitosti, v níž je předávací elektrické zařízení umístěno.

Předávací zařízení výrobny je k zařízení distribuční soustavy PDS připojeno způsobem zajišťujícím odběr a dodávku elektřiny v kvalitě dle obecně závazného předpisu, vyhláška 
ERÚ č. 540/2005 Sb., v platném znění. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

VÝŠE UHRAZENÉHO PODÍLU NA OPRÁVNĚNÝCH NÁKLADECH PDS                                           Kč   VARIABILNÍ SYMBOL: 

FORMA ÚHRADY    BANKOVNÍ PŘEVOD      PŘEVODNÍ PŘÍKAZ     POŠTOVNÍ POUKÁZKA   HOTOVĚ        
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

PROHLÁŠENÍ VÝROBCE, DALŠÍ UJEDNÁNÍ

a) Výrobce prohlašuje, že jím uvedené údaje v této Smlouvě jsou správné a úplné, a zavazuje se veškeré jejich změny bez zbytečného odkladu oznámit PDS; to platí obdobně 
i pro údaje uvedené v žádosti o připojení. Výrobce se dále zavazuje uhradit škody a další náklady vzniklé PDS v souvislosti s nesprávným či neúplným uvedením údajů či  
neoznámením jejich změny. Výrobce bere na vědomí, že dnem podpisu nové smlouvy zaniká případná dosavadní smlouva. Smluvní vztah mezi Výrobcem a PDS je dále 
upraven Pravidly provozování distribučních soustav, v platném znění, která jsou pro smluvní strany závazná a jsou zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (internet) a na požádání je může výrobce obdržet v kontaktních místech PDS. Výrobce prohlašuje, že se s těmito Pravidly řádně seznámil. Změny Pravidel provozování 
distribučních soustav se řídí Energetickým zákonem a těmito Pravidly.

b) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace 
týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je  
společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádání poskytne.

ZA VÝROBCE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ, FUNKCE

PODPIS A RAZÍTKODATUM A MÍSTO

www.cezdistribuce.cz


	Licence na výrobu elektřiny číslo: 
	Registrace OTE číslo: 
	Jméno a příjmení / Obchodní firma: 
	Datum narození: 
	IČ: 
	DIČ CZ: 
	Ulice / osada: 
	č: 
	 p: 
	 / č: 
	 o: 



	PSČ: 
	Obec: 
	Místní část: 
	Předmět podnikání: 
	Zapsaná v OR / ŽR vedeném: 
	Sp: 
	 zn: 

	Zastoupená: 
	Číslo bankovního účtu: 
	Kód banky: 
	Adresa fakturační shodná s adresou výrobce: Off
	Adresa fakturační jiná: Off
	Adresu pro zasílání nastavit Pouze pro toto OM: Off
	Adresa fakturační shodná s adresou OM: Off
	Adresa fakturační Jméno a příjmení / Obchodní firma: 
	Adresa fakturační č: 
	 p: 
	 / č: 
	 o: 



	Adresa fakturační PSČ: 
	Adresa fakturační Obec: 
	Adresa fakturační Místní část: 
	Adresa fakturační Ulice / osada: 
	Výrobna č: 
	 p: 
	 / č: 
	 o: 



	Výrobna Obec: 
	Výrobna Místní část: 
	Výrobna Číslo parcelní: 
	Výrobna číslo předávacího místa: 
	Výrobna Číslo stanoviska k žádosti o připojení: 
	Celkový instalovaný výkon výrobny: 
	Rezervovaný příkon výrobny (pro vlastní spotřebu): 
	Rezervovaný výkon (max: 
	 povolený výkon dodávky do DS): 

	Adresu pro zasílání nastavit Pro všechna OM výrobce: Off
	Napěťová hladina NN: Off
	Napěťová hladina VN: Off
	Napěťová hladina VVN: Off
	Dodávka přebytků do sítě: Off
	Ostrovní provoz: Off
	Typ výrobny Jiná: Off
	Teplárna: Off
	Bioplynová: Off
	Dřevoplynová: Off
	Fotovoltaická: Off
	Kogenerační: Off
	Naftová: Off
	Parní: Off
	Paroplynová: Off
	Větrná: Off
	Spalovna: Off
	Zemní plyn: Off
	Dodávka veškeré elektřiny: Off
	Výrobna PSČ: 
	Napěťová hladina kV: 
	Generátory Typ 1 Inst: 
	 výkon: 

	Generátory Typ 2 Počet ks: 
	Generátory Typ 1 Počet ks: 
	Generátory Typ 1 Druh: 
	Generátory Typ 1 Výrobce: 
	Generátory Typ 1 Typ: 
	Generátory Typ 2 Inst: 
	 výkon: 

	Generátory Typ 2 Druh: 
	Generátory Typ 2 Výrobce: 
	Generátory Typ 2 Typ: 
	Výrobna Katastrální území: 
	Kompenzace Typ: 
	Kompenzace Výkon kVAr: 
	Výrobna Ulice / osada: 
	Vodní: Off
	Platnost smlouvy na dobu určitou do: Off
	Datum přidělení rezervovaného příkonu a výkonu výrobny: 
	Platnost smlouvy na dobu určitou Datum: 
	Číslo odběrného místa (EAN): 
	Povolený rozsah účiníku (cos fí): 
	Místo připojení k DS - předávací místo: 
	Hranice vlastnictví: 
	Spínací prvek sloužící k odpojení od DS: 
	Přístupnost měřícího zařízení Za součinnosti výrobce: Off
	Typový diagram dodávky (TDD): 
	Typ měření: 
	Převod měřících transformátorů proudu za lomítkem: 
	Převod měřících transformátorů proudu před lomítkem: 
	Výše uhrazeného podílu na oprávněných nákladů PDS: 
	Přístupnost měřícího zařízení Z veřejného místa: Off
	Forma úhrady Bankovní převod: Off
	Forma úhrady Převodní příkaz: Off
	Forma úhrady Poštovní poukázka: Off
	Forma úhrady Hotově: Off
	Zvláštní ujednání: 
	Variabilní symbol: 
	Za výrobce Jméno a příjmení, funkce: 


